
UCHWAŁA NR 403(LII)14
RADY GMINY PORAJ

z dnia 21 sierpnia 2014 r.

w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w Żłobku Gminnym w Żarkach Letnisku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. Nr 45, poz. 235 z późn. zm.)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Gminnym utworzonym przez Gminę Poraj.

§ 2. Za pobyt dziecka przebywającego w Żłobku, utworzonym przez Gminę Poraj wnoszone są następujące 
opłaty:

1) opłatę za pobyt dziecka w Żłobku,

2) opłatę za wyżywienie dziecka.

§ 3. 1. W Żobku zapewnia się opiekę w wymiarze do 10 godzin dziennie.

2. Opłata za pobyt dziecka w Żłobku wynosi 200 zł miesięcznie.

§ 4. Opłata za całodzienne wyżywienie dziecka wynosi 5 zł.

§ 5. W przypadku gdy do Żłobka uczęszcza więcej niż jedno dziecko z rodziny, opłatę, o której mowa 
w § 2 ust. 1 zmniejsza się o 20 % za każde dziecko.

§ 6. Traci moc Uchwała Nr 390(LI)14 Rady Gminy Poraj z dnia 26 czerwca 2014 roku w sprawie ustalenia 
opłat za pobyt dziecka w Żłobku Gminnym w Żarkach Letnisku.

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 września 2014 r.

Poz. 4734



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

 

 Przewodnicząca Rady Gminy Poraj

Katarzyna Kaźmierczak

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4734


		2014-09-22T09:02:17+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




